

Gdynia, dnia 24.05.2018 r.

**Do wiadomości Wykonawców**

Zamawiający - Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego, prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych zadania: „Budowa magazynu wysokiego składowania przy ulicy Logistycznej na terenie Portu Zachodniego w Gdyni”, wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 64:**

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zamieści załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na swojej stronie internetowej: [www.port.gdynia.pl](http://www.port.gdynia.pl) w zakładce „Wydarzenia/Przetargi”.

**Pytanie nr 65:**

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, czy będzie możliwość uzyskania w dniu 01.06.2018 ( piątek po Bożym Ciele) od Państwa J. Romanowska lub K. Janowski potwierdzenia otrzymania Jedz (dokument elektroniczny opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym i zaszyfrowany) - zgodnie z pkt. 12.6 rozdział III SIWZ do tych osób należy przesłać Jedz.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w rozdz. 12 pkt. 12.6 SIWZ dokument JEDZ należy przesłać na adresy e-mail: [j.romanowska@port.gdynia.pl](mailto:j.romanowska@port.gdynia.pl) oraz [k.janowski@port.gdynia.pl](mailto:k.janowski@port.gdynia.pl). Jedną ze wskazanych wyżej osób potwierdzi otrzymanie JEDZ również w przypadku, gdy JEDZ wpłynie do Zamawiającego w dniu 01.06.2018 r., tj. w piątek po święcie Bożego Ciała.

Podpisała (-)  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Małgorzata Kalaczyńska